
达古冰川景区绿化项目
比选公告

一、项目概况

项目业主单位：达古冰川风景名胜区管理局

项目名称：达古冰川景区绿化项目

项目所在地：达古冰川景区

项目主要建设内容：景区道路沿线良好视角及道路入口，弯道处

进行格桑花及硫华菊等植物播种，景观小品安装及薰衣草花海等。（详

见招标清单及施工图）

项目总投资（财政评审控制价）：521806.52 元

项目资金来源：达古冰川风景名胜区管理局 2022 部门预算景区

绿化资金

二、潜在竞标人比选报名条件及报价要求

（1）属四川省注册企业

（2）具有市政公用工程总承包叁级及以上资质

（3）最高限价：521806.52 元

（4）本次比选不接受联合体报价，采取最低价中标法

三、潜在竞标人参加本次比选采购活动应具备的其它条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；

特别说明：以上具体要求可统一提供书面承诺函

四、潜在竞标人递交比选响应文件需提供的资料



（1）营业执照复印件

（2）企业资质证书复印件

（3）安全生产许可证

（4）法定代表人授权书（法定代表人身份证复印件、被授权人

身份证复印件）

（5）现场报价表（报价表样表见附件 3）和报价清单

特别要求：以上资料需密封装订成册，一式贰份，均需加盖鲜章。

五、获取本项目主要工程量清单、施工图

请在公示附件 1、2中下载

六、报名和递交比选响应文件时间和地点

报名时间：本公告发布日起 3个工作日内即 2022 年 6月 15 日

17 点结束。现场和电话报名均可。报名地点：达古冰川管理局保护

处。报名电话：0837—6729766、18030412217。

递交比选响应文件时间：2022 年 6月 16 日上午 9—10点。9点

进行资格预审，预审合格的公司如达3家（含）以上即刻进行比选，

并现场公布比选结果。如未达三家（不含），作废标处理，不再另行

公告。

递交响应文件和比选地点：达古冰川管理局。

七、合同签订

1.合同方式为固定综合单价合同，据实结算。

2.合同签订办法：由我局法规处律师审定后报州财政局最终审核，

根据审核意见签订合同。

八、监督部门及联系电话

达古冰川风景名胜区管理局纪检监察室

联系人：梁春蓉 联系方式：0837-6729711

九、联系方式



招标人：达古冰川风景名胜区管理局

地 址：四川省黑水县芦花镇马桥达古冰川管理局

联系人：徐旭玉

联系电话：0837—6729766、18030412217

十、本项目公告地点

达古冰川管理局官方网站。网址：https://www.dgbc.cn/。

达古冰川管理局

2022 年 6月 10 日


